

Cosmo First 
Ahead Always

COSMO FIRST LIMITED

Regd. Off: 1st Floor, Uppal Plaza, M-6, Jasola District Centre, New Delhi-110025
CIN: L92114DL1976PLC008355 Tel: 011-49494949-

E-mail: investor.relations@cosmofirst.com; Website: www.cosmofirst.com

NOTICE

1. NOTICE is hereby given that the 49th Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, 05th August, 2026 at 3:00 P.M. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with the General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 03/2025 dated September 22, 2025 by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting dated 20th May, 2026.
2. In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM along with the Annual Report for financial year 2025-26 have been sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) and letter to those members whose e-mail address is not registered with Company/ Depository Participant providing the exact web-link of Company's website from where the Annual Report for financial year 2025-26 can be accessed.
3. The Company has provided electronic voting facility for transacting all the business(es) items as mentioned in Notice of 49th Annual General Meeting through e-voting facility on the platform of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). The remote e-voting facility shall commence on Sunday, 02nd August, 2026 at 09.00 A.M. and will end on Tuesday, 04th August, 2026 at 5:00 P.M. No e-voting shall be allowed beyond the said date and time.
4. A person, whose name appears in the Register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e. Wednesday, 29th July, 2026 only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting/e-voting at the meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting.
5. Any person who has acquired shares and becomes member of the Company after dispatch of notice may obtain the user id and password for remote e-voting from the Company's Registrar & Transfer agents, M/s. Alankit Assignments Limited, 4E/2, Alankit House, Jhandewalan Extension, New Delhi - 110 055. The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the AGM which is available on Company's website www.cosmofirst.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of CDSL <https://www.evotingindia.com>.
6. The result of e-voting shall be announced on or after the Annual General Meeting of the Company. The result declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website and on the website of CDSL for information of the members, besides being communicated to the Stock Exchange(s).
7. The Notice and Annual Report of the Company is posted on the website of the Company i.e. www.cosmofirst.com. In case you have queries or issues regarding attending AGM and e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdsindia.com or contact at the toll free number 1800 21 09911. In case of any grievances connected with the facility for voting by electronic means, please contact Mr. Rakesh Dalvi, AVP, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, NM Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013.
8. The Record Date for determining entitlement of members to the final dividend for the financial year 2025-26, is Wednesday, 22nd July, 2026, which shall be paid on or before 4th September, 2026, if approved at the 49th Annual General Meeting of the Company.

For Cosmo First Limited
Sd/-
Jyoti Dixit
Company Secretary

Place: New Delhi
Date: 10.07.2026

Aadhar
GAR BANEGA, TOR DESH BANEGA.

Nagar, Bengaluru,

g.com

RAL MEETING OF D

ing") of the Members of npany") will be held on Conferencing ("VC") or applicable provisions of under read with Ministry 13th April, 2020, 5th May, st being General Circular with the Circular issued nded from time to time businesses as set out in VC / OAVM facility shall Act.

Along with the Annual rough email on Friday, dness(es) are registered he web-link for accessing 25-26 was dispatched on heir email addresses with es of the Notice of AGM ched to those Members

Company's website at n-62-of-the-sebi-lodr- Stock Exchanges, i.e. www.bseindia.com and al Securities Depository

inspection electronically the Notice of AGM up to its can send an email to

compliance with Section ment and Administration) 44 of the SEBI (Listing e Members are provided in the Notice of 36th AGM Members have option to e AGM. The process for Notes of the Notice of the Members for e-voting is be available during the a.m. (IST) on Monday, esday, 5th August 2026. d date and time and the n expiry of the aforesaid

er of Members or in the s on the cut-off date, i.e., of remote e-voting or for

egistered / updated their ster/ update their email ris@kintech.com along format of Form ISR-1 is <https://ris.kintech.com/>

ave not registered their ested to register/ update whom they maintain their

ng may also attend the e Meeting. Once the vote



Cummins India Limited

Regd. Office : Cummins India Office Campus,
Tower A, 5th Floor, Survey No. 21, Balewadi,
Pune 411 045, Maharashtra, India
CIN: L29112PN1962PLC012276
Tel.: (020) 67067000 Fax: (020) 67067015
Website: www.cumminsindia.com
Email : Cil.Investors@cummins.com

NOTICE OF THE 65TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 65th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Cummins India Limited ("the Company") will be held on **Thursday, August 06, 2026 at 11:30 A.M. (IST)** through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) without the physical presence of the Members at a common venue, in compliance with General Circular Nos. 20/2020 dated May 5, 2020, 03/2025 dated September 22, 2025 and other relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with its rules made thereunder, to transact the business(es) as set out in the Notice convening the AGM.

In compliance with the above relevant Circulars, the Notice of the 65th AGM and Annual Report for Financial Year 2025-26, have been sent only by e-mail on **July 9, 2026**, to all the Members of the Company whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). Further, a letter providing the web-link, including the exact path, where complete details of the Notice of AGM and Annual Report are available, is being sent to those member(s) whose e-mail addresses are not registered. The Members who wish to obtain printed copies of the abovementioned documents can e-mail their request at Cil.Investors@cummins.com mentioning their Folio No. / DP ID and Client ID.

The above documents are also available on the website of the Company at www.cumminsindia.com and on the website of Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

Instructions for remote e-voting and e-voting during AGM:

The Company is providing the facility to its members to exercise their right to vote on the business(es) as set forth in the Notice of the 65th AGM by electronic means which includes, remote e-voting and e-voting during AGM and for this purpose the Company has appointed NSDL. All the members are informed that:

1. Members may attend the 65th AGM through VC by following the instructions for e-voting procedure mentioned in detail in the Notice of AGM.
2. Comprehensive guidance on (a) remote e-voting before AGM; (b) participation and joining of the AGM through VC/OVAM; (c) e-voting during the AGM; and (d) registration of email address, are available in

Cosmo First
Ahead Always

कोस्मो फर्स्ट लिमिटेड

पंजी. कार्या.: प्रथम तल, उप्पल प्लाजा, एम-6, जसोला डिस्ट्रिक्ट सेन्टर,
नई दिल्ली-110025

CIN: L92114DL1976PLC008355, फोन नं 011-49494949

ई-मेल: investor.relations@cosmofirst.com; वेबसाइट: www.cosmofirst.com

सूचना

- एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 49वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) बुधवार, 05 अगस्त, 2026 को अप. 3:00 बजे डिजिटो कॉन्फ्रेंस ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम ("ओवीएम") सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जिसमें सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल 2020, 20/2020, दिनांक 5 मई 2020 और इस संबंध में जारी किए गए आदेशों पर परिपत्र, जिसमें सबसे नवीनतम 22 सितंबर, 2025 का परिपत्र 03/2025 और कार्यालय कार्य मंत्रालय (एमसीए), भारत सरकार और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (बीएसई) द्वारा जारी परिपत्रों के अनुपालन में 20 मई, 2026 की बैठक की सूचना में निर्धारित आदेशों का निष्पादन होगा।
- उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी शेयरधारकों को भेजी जाएंगी जिनके ईमेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत हैं और उन सदस्यों जिनका ई-मेल पता कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत नहीं है उन्हें कंपनी की वेबसाइट का सही वेब-लिंक, जहां से वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट एक्सेस की जा सकती है, प्रदान करते हुए पत्र भेजा जाएगा।
- कंपनी ने 49वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना में दर्शाए गए सभी व्यवसायों के निष्पादन के लिए सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) के प्लेटफॉर्म पर ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा प्रदान की है। सदस्यगण बैठक के स्थल के अलावा किसी भी स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम ("रिमोट ई-वोटिंग") का उपयोग कर अपना वोट दे सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग सुविधा रविवार, 02 अगस्त, 2026 को प्रातः 09:00 बजे से शुरू होगी और मंगलवार, 04 अगस्त, 2026 को सायं 5:00 बजे समाप्त होगी। इस तिथि व समय के बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी।
- कोई भी व्यक्ति जिनके नाम अंतिम तिथि अर्थात् बुधवार, 29 जुलाई, 2026 तक सदस्यों के रजिस्टर/लामार्थी स्वामी में शामिल हैं केवल वही बैठक में रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग कर सकते हैं। सदस्य जो रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट देना चाहते हैं वह बैठक में उपस्थित हो सकते हैं लेकिन वह दोबारा बैठक में अपना वोट देने के पात्र नहीं होंगे।
- कोई भी व्यक्ति जिनके पास शेयर हैं और सूचना भेजे जाने के बाद कंपनी के सदस्य बन गए हैं, वह कंपनी के रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट मैसर्स अलंकित एसआइनमेंट्स लिमिटेड, 4ई/2, अलंकित हाउस, झंडेवाला एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110055 से रिमोट ई-वोटिंग हेतु यूजर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। यूजर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त करने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में दी गई है जो कंपनी की वेबसाइट www.cosmofirst.com, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यानि बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com और सीडीएसएल की वेबसाइट <https://www.evotingindia.com> पर उपलब्ध है।
- ई-वोटिंग का नतीजा कंपनी की वार्षिक आम बैठक में या उसके बाद घोषित किया जायेगा। निरीक्षक की रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम सदस्यों की जानकारी के लिए स्टॉक एक्सचेंजों को सूचित किये जाने के साथ साथ कंपनी तथा सीडीएसएल की वेबसाइट पर दर्शाये जायेंगे।
- सूचना तथा कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.cosmofirst.com पर दर्शायी जायेगी। यदि एजीएम में भाग लेने और ई-वोटिंग के संबंध में आपकी कोई शंका या समस्या है तो आप www.evotingindia.com पर सहायता खंड के अंतर्गत उपलब्ध बहुधा पूछे जाने वाले प्रश्न ("एफएक्वू") तथा ई-वोटिंग मैनुअल के देख सकते हैं या helpdesk.evoting@cdsindia.com पर ईमेल कर सकते हैं या टोल फ्री नं 1800 21 09911 पर सम्पर्क कर सकते हैं। इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा मतदान करने की सुविधा से संबंधी किसी शिकायत के मामले में कृपया श्री राकेश दालवी, एजीएम, सीडीएसएल, ए. विंग, 25वां तल, मैथन फ्यूचरएक्स, मफतलाल मिल कम्पाउंड्स, एनएम जोशी मार्ग, लोअर परेल (ईस्ट) मुम्बई-400013 से सम्पर्क करें।
- वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए अंतिम लामार्श के लिए सदस्यों की पात्रता निर्धारित करने की रिपोर्ट तिथि बुधवार, 22 जुलाई 2026 है, जिसका भुगतान कंपनी की 49वीं वार्षिक आम बैठक में अनुमोदित होने पर 04 सितंबर 2026 को या उससे पहले किया जाएगा।

कूते कोस्मो फर्स्ट लिमिटेड

हस्ता/—

ज्योति दीक्षित

कंपनी सचिव

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 10.07.2026

UJJIVAN SMALL FINANCE BANK

बी-7,

सांकेतिक कब्जा सूचना (अचल सम्पत्ति हेतु)

जबकि, अधोहस्ताक्षरी ने वित्तीय आस्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन आ बैंक लिमिटेड का अधिकृत प्राधिकारी होने के नाते तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम शक्तियों के उपयोग में कर्जदार(रों)/जमानती(यों) से सूचना की तिथि से 60 दिनों के भीतर नीचे उक्त मांग सूचना जारी की थी।

कर्जदार/सह-कर्जदार/बंधककर्ता के राशि के पुनर्भुगतान में असफल होने के कारण, एतद्वारा कर्जदार/सूचना दी जाती है कि अधोहस्ताक्षरी ने प्रतिभूति हित प्रवर्तन नियम, 2002 के नियम 8 के साथ पठित के तहत उसे प्रदत्त शक्तियों के उपयोग यहां नीचे वर्णित सम्पत्ति पर प्रत्येक खोले के समुख उल्लिखित प्रतिभूत आस्तियों को विमोचित करने के लिए उपलब्ध समय-सीमा के परिप्रेक्ष्य में कर्जदार का ध्या प्रावधानों की ओर आमन्त्रित किया जाता है।

विशेष रूप से कर्जदार/सह-कर्जदार/बंधककर्ता को तथा जनसामान्य को एतद्वारा सम्पत्ति के साथ कोई सम्पत्ति के साथ कोई संयवहार यहां नीचे प्रत्येक खाते के समुख वर्णित राशियों तथा ब्याज एवं अन्य बैंक लिमिटेड के प्रभार के अधधीन होगा।

कर्जदार/सह-कर्जदार/बंधककर्ता का नाम	अचल सम्पत्ति का विवरण	मांग सूचना तिथि
(1) रवि कुमार पुत्र करमबीर उर्फ करमबीर, निवासी खीरी लाला 220, खेरीलीलाला, गुडगांव, सोहना, हरयाना - 122103; इसके अलावा:- रवि कुमार पुत्र करमबीर उर्फ करमबीर, निवासी पंच/शिव मंदिर के पास, जिला गुडगांव, हरियाणा -122102, जिला गुरुग्राम, हरियाणा -122102; (2) इंद्रा उर्फ इंद्रा पत्नी करमबीर उर्फ करमबीर, निवासी पोस्ट - लाला खेरी, गांध लाला खेरीली, खेरी लाला (220), गुडगांव, खेरीलीलाला, हरियाणा-122103; ऋण खाता संख्या 2218250250000017 में।	यह सम्पत्ति 231 वर्ग गज जमीन (कुल 19 कनाल 7 मरला जमीन में से 69/3483 हिस्सा) है, जो खाता/खेरी लाला नंबर 23 (8-0) और रेक्टेंगल नंबर 28, किला नंबर 2 (1-12), 4/1/1 (0-16), 8 (1-1), 14/1 (0-4), 15/1/1 (0-4) का मालिक है। इसकी सीमाएं इस प्रकार हैं:- पूर्व: करन सिंह; पश्चिम: रामकरण; दक्षिण: सड़क। यह सम्पत्ति रवि कुमार पुत्र करमबीर (यानी आप)	07.04.20

तिथि : 10.07.2026

स्थान : गुरुग्राम (हरियाणा)

जेबीएम ऑटो लिमिटेड

(CIN: L74899HR1996PLC123264)

पंजी. कार्यालय: प्लॉट नं. 133, सेक्टर 24, फरीदाबाद - 121 005 (हरियाणा)

ई-मेल: secretarial.jbma@jbmgroupp.com

वेबसाइट: www.jbmgroupp.com

फोन: 129-4090200

नोटिस

(कंपनी के इक्विटी शेयरधारकों
कंपनी के इक्विटी शेयरों का निवेशक शि
(IEPF) प्राधिकरण में हस्त

कंपनी के शेयरधारकों को, कंपनी अधिनियम, 2013 (अधि प्राधानों और समय-समय पर संशोधित निवेशक शिक्षा और लेखा परीक्षा, हस्तांतरण और रिफंड) नियम, 2016 (नियम) जाता है।

अधिनियम और नियमों में, अन्य बातों के अलावा, अवैतनिक आईपीएफ (IEPF) में स्थानांतरित करने और उन शेयरों व भुगतान / दावा सात लगातार वर्षों या उससे अधिक समय से प्राधिकरण के डीमैट खाते में स्थानांतरित करने के प्रावधानों संबंधित शेयरधारकों को उनके पंजीकृत पते पर व्यक्तिगत रूप से अनुरोध है कि वे अपने दावा न किए गए लामार्श हस्तांतरण के लिए उत्तरदायी शेयरों के विवरण की जांच करें